IV Betinja kup
UZice, 31.3.2018

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
Jedinstvo, TU
Zlato 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

Srebro
Bronza

WWUuIoiooowh~oN-N

Leotar, TB

Zlato . Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

COCOPLNNOOPFRPOONNNWORLROMADNNOTIOOE

Napredak

Zlato 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
5. Muski/M, 50m Ledno/Back

Srebro 2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

6. Zenski/F, 50m Ledno/Back

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

8

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

P K Jedinstvo

Zlato 6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
Bronza 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast

P.K. Dinamo Pancevo

Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast

Grupa godina

2002 i stariji
2002 i stariji
2009
2005
2007
2009
2005
2002 i stariji
2011 i mladi
2004
2010

2003
2002 i stariji
2003
2005
2005
2008
2002 i stariji
2006
2011 i mladi
2004
2004
2005
2005
2009
2006
2002 i stariji
2007
2008
2006
2003
2011 i mladi
2008
2008
2009

2010
2010
2011 i mladi
2006
2011 i mladi
2006

2008
2009
2002 i stariji

2006
2006

Ime

Almir SUBASIC
Almir SUBASIC
Almira SUBASIC
livana GUSIC

Nejra DUVNJAKOVIC
Almira SUBASIC
llvana GUSIC

Dejan MASKIJEVIC
Sanjin KITIC

Tarik NUHBEGOVIC
Armin BIJEDIC

Veljko JOVANOVIC
Nikola LIESKOVIC
Veliko JOVANOVIC
Milos CERANIC
Milos CERANIC
Srdan KURTOVIC
Sanja KRIVOGLAV
Nevena KURTOVIC
Lidija BAJCETIC
Vuk VARAGA

Vuk VARAGA

Luka PETROVIC
Luka PETROVIC
Milan BAJCETIC
Nevena KURTOVIC
Sanja KRIVOGLAV
Helena JOVANOVIC
Srdan KURTOVIC
Filip JOKANOVIC
Stefan BOVAN
Lidija BAJCETIC
Lara PUJIC
LaraPUJIC
Sara RATKOVIC

Bogdan ARANDJELOVIC
Bogdan ARANDJELOVIC
Dunja DANEV

Sofija VUKOJEVIC

Dunja DANEV

Sofija VUKOJEVIC

Jana NIKOLIC
Vuk BOSIC
Borko MILIVOJEVIC

Lazar ANTONIJEVIC
Lazar ANTONIJEVIC

G.RIsplivano vreme

00

09
05
07
09
05
96
11
04
10

03
92
03
05
05
08
01
06
11
04
04
05
05
09
06
01
07
08
06
03
11
08
08
09

10
10
11
06
11
06

08
09
01

06
06

26.86
28.49
44.32
44.16
48.79
51.04
41.80
37.13
1:13.20
48.41
1:02.47

29.23
31.67
34.80
36.57
34.73
44.60
40.61
47.92
1:32.94
30.60
36.70
44.81
46.57
58.76
36.29
45.57
45.32
37.03
41.94
47.40
1:06.75
53.04
1:04.87
1:03.58

42.76
51.14
1:04.64
57.66
1:33.39
1:09.04

53.26
43.21
36.69

32.69
44.45
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IV Betinja kup
UZice, 31.3.2018

P.K.Ajkule sa Djetinje

Zlato 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

3. Muski/M, 50m Prsno/Breast

3. Muski/M, 50m Prsno/Breast

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
9. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

12. ZenskilF, 4 x 50m MeSovito/Medley
Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
5. Muski/M, 50m Ledno/Back
5. Muski/M, 50m Ledno/Back
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
11. Muski/M, 4 x 50m Me3ovito/Medley
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly
1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
4, Zenski/F, 50m Prsno/Breast
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Bronza

PK Delfin 2007

Zlato 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

ONNRFRP FRPMAPMON BN

2008
2009
2008
2011 i mlad
2007
2011 i mladi
2007
2007 i mlad
2002 i stariji
2004
2011 i mlad
2011 i mladi
2006 i stariji
2010
2002 i stariji
2009
2003
2008
2011 i mlad
2003
2011 i mlad
2006 i stariji
2003
2002 i stariji
2004
2002 i stariji
2003
2004
2006
2009
2004
2009
2003
2011 i mlad
2008
2009
2011 i mlad
2003
2004
2006
2002 i stariji
2004
2002 i stariji
2003
2004
2006
2002 i stariji

2010
2010
2008
2009
2009
2005
2005
2008
2005
2007
2005
2005

Uros LUKIC
Strahinja DJOKIC
Uros LUKIC

Lav TRIPKQOVIC
Lazar LUCIC
Strahinja STOJIC
Lazar LUCIC
P.K.Ajkule sa Djetinje
Angelina GAGOVIC
Dunja POPOVIC
Lena DJOKOVIC
Lena DJOKOVIC
P.K.Ajkule sa Djetinje
Jovan GUDURIC
Milos ARSENIJEVIC
Strahinja DJOKIC
Jovan JANJUSEVIC
Jagos DJURKOVIC
Lazar TRIPKOVIC
Aleksa VUKADINOVIC
Lazar OBRADOVIC
P.K.Ajkule sa Djetinje
Aleksandra KURLAGIC
Kristina CVRKOTIC
Dunja POPOVIC
Jelica TESIC
Aleksandra KURLAGIC
Tamara KOLASINAC
Nikolina SUBOTIC
Mina PAVIC

Tamara KOLASINAC
Andjela SUBOTIC
Andrej VELANAC
Lazar TRIPKOVIC
Andrija TOSKIC
Jovan RADOVIC

Lav TRIPKOVIC
Milica JOVICIC

Sara SLOVIC
Nikolina SUBOTIC
Angelina GAGOVIC
Sara SLOVIC

Kristina CVRKOTIC
Milica JOVICIC

Mina ZUNIC

Dunja DIDANOVIC
Jelica TESIC

Lazar FILIPOVIC
Lazar FILIPOVIC
Anja FILIPOVIC
Tamara DABIC
Tamara DABIC
Jelena DABIC
Mia VUKICEVIC
Anja FILIPOVIC
Kerim SKRIJELJ
David DUPLJAK
Jelena DABIC
Mia VUKICEVIC

08
09
08
11
07
11
07

02
04
11
11

10
02
09
03

11

03
11

03
01
04
99
03
04
06
09
04
09
03
11
08
09
11
03
04
06
02
04
01
03
04
06
99

10
10
08
09
09
05
05
08
05
07
05
05

34.92
39.62
42.48

1:07.83
46.00

1:07.57
39.88

2:32.73
37.81
32.30
55.36

1:00.88

2:38.76
45.82
35.32
46.51
41.18
52.45

1:13.70
41.59

1:21.34

2:17.62
43.48
46.28
36.86
47.93
49.76
46.49
52.64
56.07
41.96
56.29
32.14
59.70
54.39
58.88

1:19.53
47.98
34.23
38.51
51.73
38.92
50.25
57.44
50.23
52.89
46.20

52.11
56.72
40.76
55.36
45.39
44.64
46.82
52.54
35.89
36.48
39.04
48.36
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IV Betinja kup
UZice, 31.3.2018

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Prsno/Breast
. Muski/M, 50m Prsno/Breast
. Muski/M, 50m Prsno/Breast
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

Muski/M, 50m Ledno/Back
Muski/M, 50m Prsno/Breast
Muski/M, 50m Prsno/Breast

Muski/M, 50m Delfin/Fly

1. Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Slobodno/Free

. Muski/M, 50m Slobodno/Free

Muski/M, 50m Slobodno/Free

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

10. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
12. ZenskilF, 4 x 50m MeSovito/Medley

PK Olimpija
Zlato 2
8
8.
Srebro 4
Bronza 7
PK Sigma
Zlato 3
3
3
4
Srebro 5
3
3.
7
6
Bronza 1
5
5
3
2
PK Sloboda
Zlato 5.
3.
3.
7.
1
2
2
6
4
8
8
Srebro 1
1
1.
5
5
5
3
7
9
2
6
8
Bronza

1
1
1
5
5
5
5.
3
7
7
6
8

. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back
. Muski/M, 50m Ledno/Back
. Muski/M, 50m Ledno/Back

Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Prsno/Breast
. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Musgki/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

2005
2005
2010
2010
2008

2004
2005
2006
2008
2010
2009
2010
2006
2009
2010
2005
2007
2007
2008

2004
2003
2008
2006
2006 i stariji
2003
2007
2006
2002 i stariji
2002 i stariji
2003
2003
2005
2008
2003
2007
2008
2002 i stariji
2004
2007 i mlad
2005
2007
2008
2007 i mlad
2006 i stariji
2002 i stariji
2006
2009
2003
2008
2009
2010
2005
2002 i stariji
2004
2005
2007

Marija DJURDJEVIC
Marija DJURDJEVIC
Jelica POPOVIC
Jelica POPOVIC
Ognjan JELENKOVIC

Lazar TOPALOVIC
Bogdan RADOVIC
Nikola STEVANOVIC
Hana ALIMPIJEVIC
Viktor OSTOJIC
Luka VELIMIROVIC
Viktor OSTOJIC
Nikola STEVANOQOVIC
Milica DJUKIC
Jovan GRABULOVSKI
Bogdan RADOVIC
Milan PAVLOVIC
Milan PAVLOVIC
Hana ALIMPIJEVIC

Luka CAVIC

Milan OBUCINA
Novak DAMJANOQOVIC
SAVICIC MATEJA
PK Sloboda 1
Elena TOSIC

Jana CMILJANOVIC
Nina ZUNIC
Natalija ZIVKOVIC
Natalija ZIVKOVIC
Elena TOSIC
Dimitrije TOSKIC
Aleksa KOVACEVIC
Matija SLOVIC
Milan OBUCINA
Marko CVIJOVIC
Matija SLOVIC
Vojkan PANIC
Valentino SAVICIC
PK Sloboda 1

Mija JOVANOVIC
Jana CMILJANOVIC
Andrea MILOVANOQOVIC
PK Sloboda 1

PK Sloboda 1
Vasilije JANIC
SAVICIC MATEJA
Andrej KNEZEVIC
Dimitrije TOSKIC
Novak DAMJANQVIC
Andrej KNEZEVIC
Aleksa VARNICIC
Aleksa KOVACEVIC
Vasilije JANIC

Luka CAVIC

Jelena KRSTIC
Kristina POPOVIC

05
05
10
10
08

04
05
06
08
10
09
10
06
09
10
05
07

08

04
03
08

06

03
07
06
02
02
03
03
05
08
03
07
08
00
04

05
07
08

00
06
09
03
08
09
10
05
00
04
05
07

33.61
41.58
1:08.92
1:01.86
48.10

40.31
40.75
41.76
50.52
51.89
56.77
1:02.07
38.57
1:04.11
48.78
40.56
44.01
48.16
41.04

36.29
40.02
52.42
37.18
2:13.32
33.17
33.50
56.07
42.75
44.71
40.29
31.82
34.89
35.53
41.82
42.34
44.12
36.54
34.39
2:40.55
37.57
40.86
59.51
2:49.00
2:45.42
28.00
32.89
43.82
42.54
51.67
50.58
1:02.05
46.83
30.39
35.02
45.10
46.06
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IV Betinja kup
UZice, 31.3.2018

PK Tri Delfina Beograd

Zlato 8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly
Srebro 5. Muski/M, 50m Ledno/Back
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
Bronza 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

PK Cigota Zlatibor
Bronza 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

Plivacki Klub Uzice

Zlato 2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Plivacki klub "Mladost" Lucani
Zlato 4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

Radnicki 1969

. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

IR

Zlato

Srebro

Bronza

P ONMNNMNNNOOOONO

SU Panta Rei 2016 BGD

Zlato 4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
Bronza 5. Muski/M, 50m Ledno/Back
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

Sloboda, TU

Zlato 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
5. Muski/M, 50m Ledno/Back
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
4, Zenski/F, 50m Prsno/Breast
Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
5. Muski/M, 50m Ledno/Back
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
9. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
1

Bronza

0. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

2007
2006
2004
2007
2006

2004

2006
2006

2005

2011 i mlad
2009
2011 i mladi
2009
2008
2008
2008
2009
2010
2010
2009

2004
2004
2003
2006
2009
2005

2004
2006
2006
2009
2004
2010
2002 i stariji
2007
2011 i mlad
2011 i mlad
2007
2002 i stariji
2007
2010
2010
2007
2007 i mladi
2007
2010
2007 i mlad

Tijana JANKOVIC
Nebojsa VUKOJE
Marko JANKOVIC
Tijana JANKOVIC
Nebojsa VUKOJE

Dimitrij MIJAILOVIC

Ida NENADIC
Ida NENADIC

Elena PAJOVIC

Ognjen JOVANOVIC
Jovan DIMITRIJEVIC
Ognjen JOVANOVIC
Marija BATINIC
Sofija PETROVIC
David MICIC

Sofija PETROVIC
Dunja JOKOVIC
Durdja BATINIC
Durdja BATINIC
Dunja JOKOVIC

Iva PAJKIC
Jovan ILIC )
Uro$ DORPEVIC
Veselin ANTIC
Tea PAVLOVIC

Viktorija VUKMIROVIC

Danijel ILICKOVIC
Hasan BOSNJAK
Hasan BOSNJAK
Omar SADIKOVIC
Danijel ILICKOVIC
Emma SEMUNOVIC
Aldin SALIHBEGOVIC
Eldin DOGIC

Adin MANDUKA

Adin MANDUKA
Dario SEMUNOVIC
Aldin SALIHBEGOVIC
Eldin DOGIC

Emma SEMUNOVIC
Esma COSICKIC
Eman GOLOS
Sloboda, TU

Azra COSICKIC
Esma COSICKIC
Sloboda, TU

07
06
04
07
06

04

06
06

05

11
09
11
09
08
08
08
09
10
10
09

04
04

06
09
05

04
06
06
09
04
10
02
07
11
11
07
02
07
10
10
07

07
10

39.46
41.61
40.76
33.95
41.14

31.45

35.94
43.67

45.82

51.16
44.88
1:04.07
53.16
52.86
45,13
40.99
46.53
57.66
1:04.00
58.92

43.86
42.95
42.54
45.61

1:04.25
48.06

29.45
32.67
38.27
55.84
32.08
59.59
27.48
35.67
58.15
1:09.60
47.77
30.19
43.69
51.49
59.08
52.94
2:41.29
45.11
1:02.26
3:05.90
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IV Betinja kup
UZice, 31.3.2018

. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Mugki/M, 50m Delfin/Fly
Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

10. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

Valis

Zlato 1
1
5
3
7
7
2.
6
6
6
6
4
8

Srebro 5
2
2
6
4

Bronza 1
1
6

4

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Slobodno/Free

1. Muski/M, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

12. ZenskilF, 4 x 50m MeSovito/Medley

2005
2007
2007
2002 i stariji
2003
2009
2010
2003
2004
2007
2010
2003
2004
2007 i mladi
2005
2004
2007
2008
2007
2005
2006 i stariji
2008
2007
2006 i stariji

Petar STOJANOVIC
Vuk TESANOVIC
Vuk TESANOVIC
Sergej SRECKOVIC
Matija KRSTIC
Ognjen NOVAKOVIC
Masa RADOJEVIC
Jovana TESIC

Anja RADOJEVIC
Masa CVETKOVIC
Masa RADOJEVIC
Jovana TESIC

Sara JOKIC

Valis 1

Petar STOJANOVIC
Anja RADOJEVIC
Masa CVETKOVIC
Natalija KOVACEVIC
Emilija ACIMOVIC
Vanja MAKISMOVIC
Valis 1

Sofija GRUJICIC
Danica DJURIC
Valis 1

05 34.76
07 34.77
07 42.20
02 34.64
03 37.93
09 55.76
10 44.95
03 42.97
04 35.29
07 40.37
10 53.82
03 46.67
04 39.21

2:29.17
05 40.25
04 32.51
07 33.95
08 53.36
07 49.73
05 35.89

2:19.00
08 56.29
07 51.02

2:46.60

Splash Meet Manager, 11.51721
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